
「第 19回放射線展」 ボランティア募集およびポスター院内掲示のお願い 

 

平素から、北九州診療放射線技師会の運営についてご協力頂き厚く御礼申し上げます。

我々北九州診療放射線技師会は、八幡東区で開催されるまつり起業祭にて「放射線展」を出

展しています。看護協会・栄養士会にも協力を得て、今回で 19回目の開催になります。診

療放射線技師の立場から市民へ情報提供の充実を図り、日々進歩する医療・放射線検査の重

要性や安全性をお伝えし、医療被ばくに対する不安解消へと繋げていくことが目的です。た

くさんのスタッフのご協力を賜りたいと思っておりますので、ボランティア応募、どうかよ

ろしくお願いします。なお応募過多の場合は放射線展開催前後の準備要員となる場合があ

りますので、ご留意ください。また、放射線展終了までチラシ、ポスターの掲示を併せてお

願い申し上げます。 

※本年度より、放射線展参加は急患センター出務の選定基準になりました。 

なお準備要員になった人も選定基準を満たします。           

 

―――――――――― 第 19回放射線展の開催要項 ―――――――――― 

#1.開催日時 

2025年 11月 8日 （土）  12：00 ～ 17：00 

2025年 11月 9日 （日）  10：00 ～ 15：00 

 

#2.開催場所および使用する部屋 

開催場所：北九州市八幡東区中央 2-1-1 

レインボープラザ４階（音楽室、41・43会議室） 

 

#3.募集内容  

11月 8日 （土）11：20～17：00  休憩あり 交通費 6000円 

11月 9日 （日） 9：20～15：00  休憩あり 交通費 6000円 

 

応募過多の場合は 

11月 8日 （土） 9：30～11：30  休憩なし 交通費 1000円 

11月 9日 （日）15：00～17：00  休憩なし 交通費 1000円 

となる場合があります。 

 

技師会ホームページにも詳細を掲載しています。 

※締め切りは、10月 3日（金）です（郵送の場合は必着）。 



第 19 回放射線展参加申し込み用紙 参加可能な日に〇をつけてください。 

お願いおよび注意事項 
  氏名 施設名 性別 8 日 9 日 

1 （例１）八幡花子 北九州市立八幡病院 女 〇 〇 
①参加可能な人は記入をお願いします。 

②荷物は必要最低限でお願いします。 

③二階に休憩スペースがあります。 

④食事は出ません。 

⑤性別は名札作成に必要です。 

⑥〆切は 10 月 3 日厳守（必着）。 

⑦記入後、北九州診療放射線技師会までメール又 

 は FAX してください。 

 

 メール：kgs@poppy.ocn.ne.jp 

 FAX：093-512-1326 

2 （例２）八幡太郎 ＂ 男 〇   

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9              

10              

11              

12              

13             

14             

 皆様の参加、お待ちしております！ 



 


